
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 3 i pkt 7 lit. a uchwały Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
29 grudnia 2021 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 680, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2022 rok, ustalonym uchwałą Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022, zmienioną uchwałą Nr LIII/497/2022 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.9.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
31 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LIV/506/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 lutego 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.14.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.21.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2022 r., uchwałą Nr LVI/514/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.34.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVII/533/2022 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 maja 2022 r., uchwałą 
Nr LVIII/543/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr LIX/558/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 czerwca 2022 r., uchwałą Nr LX/563/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.68.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 lipca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXI/568/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 27 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXII/572/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 10 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.110.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 sierpnia 2022 r., uchwałą 
Nr LXIII/574/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.116.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 12 września 2022 r., uchwałą Nr LXV/583/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 września 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.122.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 września 2022 r., uchwałą Nr 
LXVI/605/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r., uchwałą Nr LXVII/607/2022 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 26 października 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.137.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
31 października 2022 r., uchwałą Nr LXVIII/625/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 16 listopada 2022 r., uchwałą 
Nr LXIX/630/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 listopada 2022 r., uchwałą Nr LXXI/646/2022 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 21 grudnia 2022 r. oraz uchwałą Nr LXXII/658/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 grudnia 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1726, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2449



1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2449



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 0050.159.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 grudnia  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 615 021,61 2 942,35 9 617 963,96

 75495  Pozostała działalność 9 385 974,61 2 942,35 9 388 916,96

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 384 700,96 2 942,35 9 387 643,31

+1.390,61 zł Urząd Miasta Ząbki - środki na nadanie nr PESEL na
wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
+1.426,80 zł Urząd Miasta Ząbki - środki na wykonanie zdjęcia 
osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na podstawie 
art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.
+124,94 zł Urząd Miasta Ząbki - potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru (IV-XI/22).

758   Różne rozliczenia 51 543 774,65 352,29 51 544 126,94

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 957 579,65 352,29 4 957 931,94

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 922 522,70 352,29 922 874,99
Urząd Miasta Ząbki - odsetki bankowe zgromadzone na rachunku
wyodrębnionym do środków Funduszu Pomocy

855   Rodzina 37 911 553,95 836,00 37 912 389,95

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 500,70 836,00 4 336,70

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 494,00 836,00 4 330,00

+72,00 zł Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze zwiększeniem planu 
dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 541/2022 
z dnia  29.12.2022  r. na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny (pismo MUW znak: WF– I.3112.20.80.2022 
z dnia 29.12.2022 r.)

+764,00 zł Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze zwiększeniem planu 
dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 539/2022 
z dnia  28.12.2022  r. na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny (pismo MUW znak: WF– I.3112.20.78.2022 
z dnia 28.12.2022 r.)

Razem: 249 445 103,31 4 130,64 249 449 233,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2449



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 0050.159.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 753 189,96 2 942,35 11 756 132,31

 75495  Pozostała działalność 9 411 700,96 2 942,35 9 414 643,31

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

49 207,58 1 426,80 50 634,38

Urząd Miasta Ząbki - środki na wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na podstawie art. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

53 653,38 1 515,55 55 168,93

+1.390,61 zł Urząd Miasta Ząbki - środki na nadanie nr 
PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.
+124,94 zł Urząd Miasta Ząbki - potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru (IV-
XI/22)

801   Oświata i wychowanie 112 600 564,43 352,29 112 600 916,72

 80101  Szkoły podstawowe 49 257 890,17 -5 200,00 49 252 690,17

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 774 120,51 -100,00 6 774 020,51 Szkoła Podstawowa Nr 4

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

37 178 166,31 -5 100,00 37 173 066,31 Szkoła Podstawowa Nr 2

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 390 888,31 100,00 1 390 988,31

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

211 499,69 100,00 211 599,69 Szkoła Podstawowa Nr 4

 80104  Przedszkola 40 164 489,08 -1 132,24 40 163 356,84

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

9 803 387,54 -1 132,24 9 802 255,30
+461,39 zł Publiczne Przedszkole Nr 1
-1.593,63 zł Publiczne Przedszkole Nr 3

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 654,61 -1,42 4 653,19

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

4 654,61 -1,42 4 653,19 Publiczne Przedszkole Nr 1

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

4 260 682,11 1 133,66 4 261 815,77

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 634 629,74 1 133,66 635 763,40 -459,97 zł Publiczne Przedszkole Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2449



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

pkt 1 lit. a ustawy) +1.593,63 zł Publiczne Przedszkole Nr 3

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

8 133 059,05 5 100,00 8 138 159,05

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

6 081 083,47 5 100,00 6 086 183,47 Szkoła Podstawowa Nr 2

 80195  Pozostała działalność 4 404 711,71 352,29 4 405 064,00

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 614 378,61 352,29 1 614 730,90

Urząd Miasta Ząbki - środki z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 7 256 712,63 0,00 7 256 712,63

 85295  Pozostała działalność 2 478 545,53 0,00 2 478 545,53

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

51 828,64 155,57 51 984,21
Ośrodek Pomocy Społecznej -koszty obsługi na podstawie 
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 
300 zł.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

100 937,89 -155,57 100 782,32

855   Rodzina 38 576 519,39 836,00 38 577 355,39

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 494,00 836,00 4 330,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

3 494,00 836,00 4 330,00

+72,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej (zadanie zlecone)– 
aktualizacja planu wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 541/2022 z dnia  29.12.2022  r. na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
(pismo MUW znak: WF– I.3112.20.80.2022 z dnia 29.12.2022
r.)

+764,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej (zadanie zlecone)– 
aktualizacja planu wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 539/2022 z dnia  28.12.2022  r. na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
(pismo MUW znak: WF– I.3112.20.78.2022 z dnia 28.12.2022
r.)

Razem: 276 079 854,24 4 130,64 276 083 984,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2449



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 0050.159.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 grudnia  2022 r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 466 419,39 0,00 466 419,39

 75011  Urzędy wojewódzkie 466 419,39 0,00 466 419,39

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

466 419,39 0,00 466 419,39

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

6 766,00 0,00 6 766,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

6 766,00 0,00 6 766,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 766,00 0,00 6 766,00

801   Oświata i wychowanie 489 993,23 0,00 489 993,23

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

489 993,23 0,00 489 993,23

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

489 993,23 0,00 489 993,23

851   Ochrona zdrowia 11 200,00 0,00 11 200,00

 85195  Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 200,00 0,00 11 200,00

852   Pomoc społeczna 1 323 209,78 0,00 1 323 209,78

 85215  Dodatki mieszkaniowe 115,78 0,00 115,78

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

115,78 0,00 115,78

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 488,00 0,00 4 488,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 488,00 0,00 4 488,00

 85295  Pozostała działalność 1 318 606,00 0,00 1 318 606,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 318 606,00 0,00 1 318 606,00

855   Rodzina 37 626 739,87 836,00 37 627 575,87

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 664 379,87 0,00 27 664 379,87

  2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 664 379,87 0,00 27 664 379,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2449



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 874 295,00 0,00 9 874 295,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 874 295,00 0,00 9 874 295,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 494,00 836,00 4 330,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 494,00 836,00 4 330,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 571,00 0,00 84 571,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

84 571,00 0,00 84 571,00

Razem: 39 924 328,27 836,00 39 925 164,27

Dział Rozdział Grupa Paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750    Administracja publiczna 466 419,39 0,00 466 419,39 

 75011   Urzędy wojewódzkie 466 419,39 0,00 466 419,39 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 0,00 50 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  50 000,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

416 419,39 0,00 416 419,39 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 446,00  330 446,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 593,00  17 593,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 847,39  59 847,39 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 533,00  8 533,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 766,00 0,00 6 766,00 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

6 766,00 0,00 6 766,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 766,00 0,00 6 766,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00  994,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 772,00  5 772,00 

801    Oświata i wychowanie 489 993,23 0,00 489 993,23 

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

489 993,23 0,00 489 993,23 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

443 122,26 0,00 443 122,26 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 443 122,26  443 122,26 

  1200  Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 42 019,56  42 019,56 

   2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

42 019,56  42 019,56 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

4 851,41  4 851,41 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 053,63  4 053,63 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698,55  698,55 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

99,23  99,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2449



Dział Rozdział Grupa Paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851    Ochrona zdrowia 11 200,00 0,00 11 200,00 

 85195   Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 208,00 0,00 5 208,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -432,00 1 068,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 708,00 432,00 4 140,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

5 992,00 0,00 5 992,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 670,00  5 670,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00  47,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5,00  5,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00  270,00 

852    Pomoc społeczna 1 323 209,78 0,00 1 323 209,78 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 115,78 0,00 115,78 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2,27 0,00 2,27 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,27  2,27 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

113,51 0,00 113,51 

   3110 Świadczenia społeczne 113,51  113,51 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 488,00 0,00 4 488,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

4 488,00 0,00 4 488,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 488,00  4 488,00 

 85295   Pozostała działalność 1 318 606,00 0,00 1 318 606,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 725,16 0,00 8 725,16 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 442,16  3 442,16 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 814,00  4 814,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

469,00  469,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

1 292 751,00 0,00 1 292 751,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 292 751,00  1 292 751,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

17 129,84 0,00 17 129,84 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 216,67  14 216,67 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,11  2 448,11 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

348,31  348,31 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

116,75  116,75 

855    Rodzina 37 626 739,87 836,00 37 627 575,87

 85501   Świadczenie wychowawcze 27 664 379,87 0,00 27 664 379,87

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

14 018,25 0,00 14 018,25 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,55  1 080,55 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 537,70  11 537,70 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00  1 400,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

27 574 319,06 0,00 27 574 319,06

   3110 Świadczenia społeczne 27 574 319,06  27 574 319,06

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

76 042,56 0,00 76 042,56 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 322,02  43 322,02 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 148,32  21 148,32 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 374,36  10 374,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2449



Dział Rozdział Grupa Paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 041,56  1 041,56 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

156,30  156,30 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 874 295,00 0,00 9 874 295,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 862,00 0,00 12 862,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 094,00  5 094,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00  6 700,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 068,00  1 068,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy)

8 851 172,00 0,00 8 851 172,00 

   3110 Świadczenia społeczne 8 851 172,00  8 851 172,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 010 261,00 0,00 1 010 261,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 866,00  201 866,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00  15 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 784 459,00  784 459,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 190,00  5 190,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

3 246,00  3 246,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 3 494,00 836,00 4 330,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

3 494,00 836,00 4 330,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 919,69 698,59 3 618,28 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,77 120,30 623,07 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71,54 17,11 88,65 

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

84 571,00 0,00 84 571,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

84 571,00 0,00 84 571,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 571,00  84 571,00 

    Razem 39 924 328,27 836,00 39 925 164,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2449



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 0050.159.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 grudnia  2022 r.

Załącznik nr 17

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 384 700,96 2 942,35 9 387 643,31  

 75495  Pozostała działalność 9 384 700,96 2 942,35 9 387 643,31  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 092,36 1 390,61 32 482,97
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

39 624,60 1 426,80 41 051,40
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

32 144,00  32 144,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 281 840,00  9 281 840,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 124,94 124,94
Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru (IV-
XI/22)

758   Różne rozliczenia 3 882 140,60 352,29 3 882 492,89  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 882 140,60 352,29 3 882 492,89  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 512,60 352,29 2 864,89
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków Funduszu 
Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 879 628,00  3 879 628,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 1 020 124,00 0,00 1 020 124,00  

 85295  Pozostała działalność 1 020 124,00 0,00 1 020 124,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 97 228,00  97 228,00 Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - zapewnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2449



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

922 896,00  922 896,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00  

 85495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00  5 000,00
Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na podstawie art. 14
oraz art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 136 477,00 0,00 136 477,00  

 85595  Pozostała działalność 136 477,00 0,00 136 477,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

136 477,00  136 477,00
Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 14 428 442,56 3 294,64 14 431 737,20  

Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 384 700,96 2 942,35 9 387 643,31  

 75495  Pozostała działalność 9 384 700,96 2 942,35 9 387 643,31  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

39 624,60 1 426,80 41 051,40
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

31 092,36 1 390,61 32 482,97
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

9 582,98  9 582,98 Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

22 561,02  22 561,02

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

9 281 840,00  9 281 840,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 124,94 124,94
Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru (IV-
XI/22)

801   Oświata i wychowanie 3 882 140,60 352,29 3 882 492,89  

 80195  Pozostała działalność 3 882 140,60 352,29 3 882 492,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2449



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

611 108,26  611 108,26 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy)

1 614 378,61 352,29 1 614 730,90

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 656 653,73  1 656 653,73

852   Pomoc społeczna 1 020 124,00 0,00 1 020 124,00  

 85295  Pozostała działalność 1 020 124,00 0,00 1 020 124,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

97 228,00  97 228,00
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - zapewnienie
posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki celowe i inne.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

1 163,71 155,57 1 319,28
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

904 800,00  904 800,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznane na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

16 932,29 -155,57 16 776,72
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00  

 85495  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

5 000,00  5 000,00
Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na podstawie art. 14
oraz art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 136 477,00 0,00 136 477,00  

 85595  Pozostała działalność 136 477,00 0,00 136 477,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

3 975,00  3 975,00 Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

132 502,00  132 502,00

Razem: 14 428 442,56 3 294,64 14 431 737,20 `

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2449


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-28T08:35:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




